
Sada oříšků MA-42006M
• sada 6 ks oříšků pro příklepové utahováky s upínacím čtyřhranem 1/2"
• zkrácená délka pouze 28 mm pro dobrou manipulaci v malých prostorách; rozměry 13 - 17 - 19 - 21 - 22 - 24 mm
• tvrzené provedení pro velké dotahovací momenty

Sada oříšků MA-42006M

Obj. č. Upínání Rozměry v sadě (mm)

MA-42006M  1/2" 13 - 17 - 19 - 21 - 22 - 24  

Sada oříšků MA-42015
• sada 15 ks oříšků pro příklepové utahováky s upínacím čtyhranem 1/2" 
• zkrácená výška pouze 28 mm pro dobrou manipulaci v malých prostorech
• rozměry v sadě – všechny velikosti od 10 do 24 mm po 1 mm; tvrzené provedení pro velké dotahovací momenty

Sada oříšků MA-42015

Obj. č. Upínání Rozměry v sadě (mm)

 MA-42015 1/2" 10 až 24 (po 1 mm)

Sada oříšků MA-8050
• sada 5 ks oříšků pro příklepové utahováky s upínacím čtyhranem 1"
• dodávka v praktickém kufru pro snadný transport
• rozměry v sadě 33 - 35 - 38 - 41 mm a 1 1/2"
• tvrzené provedení pro velké dotahovací momenty

Sada oříšků MA-8050

Obj. č. Upínání Rozměry v sadě (mm)

 MA-8050 1" 33 – 35 – 38 – 41 – 1 1/2"

Ráčnový utahovák NE-251R 1/4"
• malý ráčnový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/4" určený pro povolování a utahování šroubů s malými rozměry
• pravý a levý chod pro utahování i povolování; pracovní tlak 6,3 bar
• určeno pro běžné profesionální používání, oblasti použití: osobní automobily a motocykly

Ráčnový utahovák NE-251R 1/4"

Obj. č. Upínání
Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NE-251R 1/4" 6,7 - 20 30 85 125 0,50

Ráčnový utahovák NE-361 3/8"
• ráčnový utahovák s upínacím čtyřhranem 3/8" určený pro povolování a utahování šroubů s malými rozměry
• pravý a levý chod pro utahování i povolování; pracovní tlak 6,3 bar
• určeno pro běžné profesionální používání, oblasti použití: osobní automobily a motocykly

Ráčnový utahovák NE-361 3/8"

Obj. č. Upínání
Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NE-361 3/8" 13,5 - 47 50 130 160 0,50

Ráčnový utahovák NE-432 1/2"
• ráčnový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/2"; převodovka a kuličková ložiska z tvrzených materiálů pro vysokou životnost
• pravý a levý chod pro utahování i povolování; pracovní tlak 6,3 bar
• určeno pro časté profesionální používání; oblasti použití: osobní automobily a motocykly

Ráčnový utahovák NE-432 1/2"

Obj. č. Upínání
Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NE-432  1/2"  13,5 - 61  81 113 265 1,22

Poznámka - spotřeba pneumatického nářadí je uváděna jako průměrná hodnota při práci s nářadím v l/min při tlaku 6,3 bar; pro přepočet na Nl/min nebo pro 

bližší informace o špičkové okamžité spotřebě nás kontaktujte!

986

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í


